頁 1/4

科技部-醫療系統聯盟會員合約書

立約人: 東海大學 科技部-醫療系統聯盟 (以下簡稱甲方)

                                    (以下簡稱乙方)

甲方執行科技部補助「醫療系統聯盟」產學聯盟合作計畫，以甲方主持人過去之研發成果

及核心技術為主軸，發展學術界與業界之交流，並提供聯盟會員相關技術協助與服務。乙方同

意加入前揭產學聯盟。今由雙方本於誠信原則，合意下列事項，以為共同遵守。

第一條：雙方合意

甲方為本計畫之執行機構，由甲方主持人及其工作團隊執行本計畫。乙方為本計畫產學聯盟之

會員。

第二條：會員權益

會員別 (A)商業會員 (B)個人會員 (C)非會員

服務項目／年費  免入會費

 年費新台幣 50,000

元

 其他優惠繳費方式

見本約第三條

 入會費 500 元

 年費

 具醫院員工識別證

1,000 元

 其他 1,500 元

交流服務

 參加聯盟主辦之成果發表

與專題演講

免費 免費 依各場次公告定

價收費

 參加聯盟主辦之產業交流

活動

每場次免費 2 人次，

其餘每人酌收茶點費

酌收茶點費 每場次 2,500 元

 租借 HSC 主辦活動之展

示攤位

免費 1 個 每場次 8,000 元 每場次 10,000 元

 HSC年會中會安排產品或

服務廣告訊息播放（內容

須事先經過篩選）

免費，需自行提供播

放內容

無 無

 優惠加入台灣台中軟體園

區發展產學訓聯盟（網

址：http://www.aictsp.org.tw/）

依台灣台中軟體園區

發展產學訓聯盟規定

辦理

依台灣台中軟體園

區發展產學訓聯盟

規定辦理

無提供優惠

http://www.aictsp.org.tw/

頁 2/4

會員別 (A)商業會員 (B)個人會員 (C)非會員

 提供先進醫療相關服務技

術或廠商、產品訊息

每年免費 3 次 每年免費 1 次 每次 1,000 元

 推送企業徵才或產品資訊

廣告於聯盟官方網頁

每年免費 2 案 按訂價 8 折收費 每案 2,500 元

 量身打造產品專題交流會

與上下游交流活動

每年 1 案，視場次大

小僅酌收場地費

按訂價 8 折收費 每案 30,000 元

 提供東海大學校園徵才博

覽會攤位

每年免費 1 案（數量有

限，公告後採先登記制提

供）

依校方規定收費 依校方規定收費

專業服務

 醫療產品開發相關事務協

助

依個案簽約訂價，配

合款得以年費折抵

依個案簽約訂價 依個案簽約訂價

 產學合作計畫 依個案簽約訂價

（配合款得以年費折

抵，並優先申請搭配政府

補助計畫。）

依個案簽約訂價 依個案簽約訂價

 補助計畫申請撰寫諮詢服

務

每年免費 1 次（若有雙

方共同合作研究之需，依

個案簽約訂價，配合款得

以年費折抵）

每小時諮詢費 800

元，依個案簽約訂價

每小時諮詢費

1,200 元，依個案

簽約訂價

媒合服務

 產學合作案之媒合服務 每年免費 1 次 收取合作個案總額

1%媒合費

收取合作個案總

額 2%媒合費

 延攬專家學者醫生為企業

顧問之媒合服務

每年免費 1 次 視個案簽約 視個案簽約

 學生實習媒合服務 每年免費 1 次 每年免費 1 次 視個案簽約

教育訓練服務及其他

 企業員工教育訓練規畫與

辦理

視個案簽約 視個案簽約 不提供

 協助租借東海校內大、小

型會議場地與擴音器材

視個案簽約 不提供 不提供

頁 3/4

第三條：商業會員年費

1. 單次繳交一年年費 5 萬元，二年會員年費 8 萬元，三年會員年費 10 萬元。乙方若與甲方

進行一次的委託研究案、委託技術移轉或專利授權金額達 20 萬以上者，可免繳當年度商

業會員年費，當年度已繳費者，得以折抵。

2. 前述款項由甲方開立領據後向乙方請領，乙方於收到上述領據後 7 日內應以匯款方式，撥

入甲方指定之帳戶。

3. 若甲方提送請款領據後 7 日內未獲乙方付款，經甲方書面或電話催告後仍未付款者，甲方

得終止本合約。

第四條：個人會員年費

1. 個人會員入會費為 500 元，一年會費：（1）醫療院所員工為 1000 元（2）非醫療院所員工

為 1500 元。

2. 前述款項由甲方開立領據後向乙方請領，乙方於收到上述領據後 7 日內應以匯款方式，撥

入甲方指定之帳戶。

3. 若甲方提送請款領據後 7 日內未獲乙方付款，經甲方書面或電話催告後仍未付款者，甲方

得終止本合約。

第五條：繳交會費匯款資訊

1. 臨櫃匯款: 填寫銀行匯款單

收款行：兆豐銀行榮總分行（017-0837）

收款人姓名：東海大學，帳號：083-10-28379-9

※請於備註欄填寫「科技部-醫療系統聯盟」，並來電通知匯款單號

2. ATM 轉帳：兆豐銀行（017）， 帳號：083-10-28379-9

3. 確認入帳後，東海大學將以商業會員公司行號名稱(或個人名字)開立收據。

4. 連絡窗口：陳小姐 04-2359-0121 分機 33511, E-mail:twhsc.service@gmail.com

mailto:twhsc.service@gmail.com@gmail.com

頁 4/4

第六條：會員簽約

1. 甲方於     年     月     日與 HSC 簽訂本合約，即日起成為 HSC □商業/□個人會

員，並同意於簽署後 7 日內繳交會員費              元。

2. 甲方會員有效期間為：民國     年    月    日 至 民國    年    月    日止。

3. 雙方對於合約內容，無任何疑問，並願意配合相關規定，即簽訂合約。

甲方：東海大學

代表人：翁紹仁

計畫主持人：翁紹仁

地址：40704 台中市東海大學 985 號信箱

工業工程與經營資訊學系

統一編號：52004800

乙方：

代表人：

聯絡人：

E-mail：

地址：

電話：

統編：

中 華 民 國   年   月   日

（公司大小章用印）

(工學院長用印）